
Uchwała nr 64/307/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 9 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie Bibliotece Pedagogicznej 
w Ciechanowie mienia ruchomego, stanowiącego wyposażenie Wojewódzkiego 
Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Warszawie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096), w związku z § 17 ust. 1 i 2  
i § 18  ust. 1 pkt 2 Zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego, 
stanowiących załącznik do uchwały nr 188/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 
25 listopada 2013 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie przez Likwidatora Wojewódzkiego Zarządu 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Warszawie, mienia ruchomego, stanowiącego 
wyposażenie Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Warszawie 
Bibliotece Pedagogicznej w Ciechanowie, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik  
do uchwały. 

2. Przekazanie mienia ruchomego, o którym mowa w ust. 1, nastąpi na podstawie  protokołu 
zdawczo-odbiorczego podpisanego przez Likwidatora Wojewódzkiego Zarządu Melioracji 
i Urządzeń Wodnych w Warszawie i Dyrektora Biblioteki Pedagogicznej w Ciechanowie. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

